

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas 'Renato Chaves'

Pregão Eletrônico Nº 00025/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Escova</u>	Unidade	77	R\$ 900,1300	R\$ 11,6900	R\$ 900,1300

Marca: sparta

Fabricante: sparta

Modelo / Versão: sparta

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova, material: aço, material cabo: madeira, aplicação: limpeza geral, características adicionais: base de madeira

6	<u>Lixa</u>	Unidade	665	R\$ 1.436,4000	R\$ 2,1600	R\$ 1.436,4000
---	-------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: mtz

Fabricante: mtz

Modelo / Versão: mtz

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa, material: óxido alumínio, tipo: lixa d'água, apresentação: folha, tipo grão: 600, comprimento: 275 mm, largura: 225 mm, tipo costado: pano

13	<u>Lixa</u>	Unidade	50	R\$ 93,5000	R\$ 1,8700	R\$ 93,5000
----	-------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: mtz

Fabricante: mtz

Modelo / Versão: mtz

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa, material: óxido alumínio, tipo: lixa d'água, apresentação: folha, tipo grão: 150, comprimento: 300 mm, largura: 200 mm

14	<u>Lixa</u>	Unidade	50	R\$ 96,5000	R\$ 1,9300	R\$ 96,5000
----	-------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: mtz

Fabricante: mtm

Modelo / Versão: mtz

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa, material: óxido alumínio, tipo: lixa d'água, apresentação: folha, tipo grão: 240, comprimento: 300 mm, largura: 200 mm

15	<u>Lixa</u>	Unidade	50	R\$ 158,0000	R\$ 3,1600	R\$ 158,0000
----	-------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: mtz

Fabricante: mtz

Modelo / Versão: mtz

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa, material: óxido alumínio, tipo: lixa d'água, apresentação: folha, tipo grão: 360, comprimento: 300 mm, largura: 200 mm

Total do Fornecedor: R\$ 2.684,5300

33.884.155/0001-97 - EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Estopa</u>	Pacote 200,00 G	660	R\$ 5.880,6000	R\$ 7,5500	R\$ 4.983,0000

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estopa, PCT c/ 200 g.

7	<u>Lixa</u>	Unidade	670	R\$ 5.252,8000	R\$ 7,8000	R\$ 5.226,0000
---	-------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa D'água 1 200.

Total do Fornecedor: R\$ 10.209,0000

Valor Global da Ata: R\$ 12.893,5300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar